
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE N. 143 del 21/09/2020 

 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con DR del 23/03/2012, n. 562 e 

successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR del 30/09/2013, n. 1986 e 

successive modificazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale del 18/05/2020, n. 742, che definisce modalità straordinarie per 

lo svolgimento di esami, lauree e sedute degli organi collegiali per via telematica nel 

periodo di emergenza sanitaria; 

VISTE le domande di ammissione all’esame di laurea presentate dagli studenti iscritti al 

Corso di studio in Matematica e al Corso di Studio Magistrale in Matematica; 

RITENUTO urgente dover procedere alla nomina delle Commissioni per la valutazione dell’esame 

di laurea; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È nominata la seguente Commissione per l’esame di Laurea in Matematica del 24 

settembre 2020 ore 9:00 presso University Club 

 
Presidente  G. Infante 

 

Componenti  
Effettivi  F. Calimeri 

F. Dell’Accio 
F. Di Tommaso 
G. Marino 
G. Mascali 
G. Nisticò 
P. Oliverio 
F. Polizzi 
 

 
Componenti  M. Gianfelice 
Supplenti  F. Infusino 

L. Muglia 



 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 
Candidato/a      Relatore/trice 
     
Bartolo Chiara                                                                          G. Mascali 
Bartucca Veronica                                                             F. Calimeri- C. Marte 
Colao Francesco                                                             F. Polizzi 
Costanzo Bruno                                                             F. Dell'accio 
De Giorgio Raffaella                                                             F. Dell'accio – F. Di Tommaso 
Mazzulla Ferdinando                                                             F. Polizzi 
Morrone Chiara G.                                                             P. Oliverio 
Placanica Sharon                                                             F. Polizzi 
Rosa Luana                                                                          G. Marino 
Torchia Milena                                                             F. Dell'accio – F. Di Tommaso 
Vaccaro Teresa                                                             F. Polizzi  
  
  
  
  

 

Art. 2 È nominata la seguente Commissione per l’esame di Laurea in Matematica Magistrale del 

24 settembre 2020 ore 16:00 presso University Club 

 

Presidente  G. Infante 

 

Componenti F. Dell’Accio 
Effettivi  L. Dell’Aglio 

F. Di Tommaso 
M. Gianfelice 
G. Marino 
I. Massabò 
G. Mascali 
P. Oliverio 
F. Polizzi 

 
Componenti  F. infusino 
Supplenti  L. Muglia 
 G. Nisticò 
 

 
 
 
 
 



 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 
Candidato/a                                                                           Relatore/trice- Controrelatore  
Mangano Salvatore                                                             P. Oliverio / F. Polizzi 
Marino Federica                                                             M.Gianfelice - I. Massabò  / G. Mascali 
Morabito Rachele                                                             L. Dell'aglio - F. Dell'accio / G.Marino 
Nudo Federico                                                             F. Dell'accio – Kai Hormann  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

Rende, 21/09/2020 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 
 


